年　　月　　日
知立市長　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

補　助　金　等　交　付　申　請　書

　　年度において知立市商工業活性化補助金事業を行うため知立市補助金等交付規則第４条の規定により下記のとおり申請します。

記

１　補助金等交付申請額　　金　　　　　　　　　　円

２　補助事業等の目的

３　補助事業等の内容

４　添付書類

　（１）事業計画書

　（２）予算書